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КІЛЬКІСТЬ СПЕЦІАЛЬНОСТЕЙ ЗА ЗАОЧНОЮ (ДИСТАНЦІЙНОЮ) ФОРМОЮ

Освітній рівень 

Заочна форма навчання
спец (осв.прогр.)

Дистанційна форма навчання
спец (осв.прогр.)

2019 2020 2021 2019 2020 2021

Бакалавр 20 (25) 19 (24) 20 (25) 15 (16) 15 (17) 15 (17)

Магістр 21 (32) 21 (32) 22 (33) 12 (15) 12 (16) 13 (18)

КІЛЬКІСТЬ ОСВІТНІХ ПРОГРАМ ЗА ДИСТАНЦІЙНОЮ ФОРМОЮ ПО ПІДРОЗДІЛАМ

КІЛЬКІСТЬ ОСВІТНІХ ПРОГРАМ ЗА ЗАОЧНОЮ ФОРМОЮ ПО ПІДРОЗДІЛАМ
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СумДУ

Бакалавр, 1 курс Бакалавр, "старші курси" Магістр

58 91 67
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ГНПУ

ПРИЙОМ НА НАВЧАННЯ ЗА ВСІМА ОСВІТНІМИ СТУПЕНЯМИ 

ЗАОЧНОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ ДО ЗВО СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
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ВСТУП ЗА ОСВІТНІМ СТУПЕНЕМ «БАКАЛАВР» НА 

1 КУРС НА БАЗІ ПЗСО

ПРИЙОМ НА НАВЧАННЯ ЗА ОСВІТНІМ СТУПЕНЕМ БАКАЛАВРА НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 

СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ
+ 8% (2021/19)

-11%(2021/20)
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Усього зараховано Базовий ЗВО ШІ КІ Державне 
замовлення2019 2020 2021

ПРИЙОМ НА 1 КУРС У РОЗРІЗІ СТРУКТУРНИХ ПІДРОЗДІЛІВ
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ННІ БіЕМ ЕлІТ ІФСК ННІ Права ТеСЕТ НН МІ КІ ШІ
2020 2021

-45% +24%

-66% -50% -36%

+45%

+37% +40%
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ЗАГАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ ВСТУПУ НА ОСВІТНІЙ СТУПІНЬ БАКАЛАВР ЗА СКОРОЧЕНИМ ТЕРМІНОМ 

НАВЧАННЯ

ВСТУП ЗА ОСВІТНІМ СТУПЕНЕМ «БАКАЛАВР» ЗА СКОРОЧЕНИМ 

ТЕРМІНОМ НАВЧАННЯ НА ОСНОВІ ОКР «МОЛОДШОГО СПЕЦІАЛІСТА»

212

175
154

134

29 2629
1519 18

2020 2021

Загалом зараховано у т.ч. ШІ та КІ Базовий ЗВО КІ ШІ Державне замовлення

-17,4%

ВСТУП НА ОСВІТНІЙ СТУПІНЬ БАКАЛАВР ЗА СКОРОЧЕНИМ ТЕРМІНОМ НАВЧАННЯ У РОЗРІЗІ 

СТРУКТУРНИХ ПІДРОЗДІЛІВ

26
32

49

15

30

2

31 31
39

18 15

ННІ Права ННІ БіЕМ ЕлІТ ІФСК ТеСЕТ НН МІ

2020 2021

+16% -1%
-20%

+16% -50%
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035 Філологія О61 Журналістика
072 Фінанси,

банківська справа 
та страхування

081 Право
122 Комп'ютерні 

науки

ЗАГАЛОМ ПО
Інституту/

факультету
2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

ТеСЕТ 1 1 1 1
ЕлIT 1 1 1 1 5 2

ННІ БіЕМ 1 2 1 2 6 4 9
ННІ Права 1 1 3 2 1 5 4

ІФСК 2 1 2 7 1 6 11
НН МІ 1 1

ЗАГАЛОМ 2 6 0 1 0 5 7 13 3 3 21 28

ВСТУП ЗА ПАРАЛЕЛЬНОЮ ОСВІТОЮ

ВСТУП ЗА СПЕЦІАЛЬНОСТЯМИ ПАРАЛЕЛЬНОЇ ОСВІТИ ЗА ПІДРОЗДІЛАМИ

ННІ  БіЕМ
46%

ІФСК
54%

ННІ  
БіЕМ
33%

ННІ 
Права
17%

ІФСК
33%

НН МІ
17%

ЕлІТ
20%

ННІ Права
60%

ІФСК
20%

035 Філологія081 Право

072 Фінанси,
банківська справа та страхування
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ВСТУП ЗА ОСВІТНІМ СТУПЕНЕМ «МАГІСТР»

621

394385
268

39 4583 75

2020 2021
Випуск бакалаврів Загалом зараховано Державне замовлення Додатковий прийом

-36,5%

-30,3%

Категорія вступників 2020 2021
Випускники СумДУ

минулих років
55 54

Випускники інших ЗВО 81 97
Загалом 136 151 (+10%) 

ПОКАЗНИКИ ВИПУСКУ БАКАЛАВРАТУРИ ТА ПОКАЗНИКИ ПРИЙОМУ ДО МАГІСТРАТУРИ

ПОКАЗНИКИ ЗАРАХУВАННЯ ВИПУСКНИКІВ 

ІНШИХ ЗВО ТА ВИПУСКНИКІВ МИНУЛИХ РОКІВ

ПИТОМА ВАГА ОСІБ, ЗАРАХОВАНИХ НА МАГІСТЕРСЬКІ ПРОГРАМИ 

З ЧИСЛА ВИПУСКНИКІВ ІНШИХ ЗАКЛАДІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ

ТеСЕТ

ЕлІТ

БіЕМ

ІФСК

ННІ Права

НН МІ2020

3
9

14

33

8

6

27

2

7
2 7

14

2021
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ОПИТУВАННЯ СТУДЕНТІВ ЗАОЧНОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ, 2021 7

0

0,4

0,9

2,2

2,7

3,6

9,3

10,7

12,9

15,1

15,6

17,3

19,1

22,2

18,2

чув негативні відгуки про навчання 
в магістратурі

немає бажання залишатись на 
моїй вппусковій кафедрі 

навичок в іншому ЗВО кращі 
можливості для навчання 

СумДУ не дає достатньо 
практичних 

не складу фаховий вступний іспит 
(ЄФВВ)

хочу отримати іншу спеціальність, 
якої немає в СумДУ 

диплом магістра не дає жодних 
переваг в отриманні роботи 

диплом бакалавра вважається 
повною вищою освітою

немає можливостей оплатити 
навчання 

не маю часу через сімейні 
обставини 

не складу вступний іспит з 
іноземної мови (ЄВ1) 

взагалі не планую більше 
навчатись 

планую виїхати за кордон чи до 
іншого міста 

вже с хороша робота, дія якої 
достатньо диплома бакалавра 

я планую навчатись в СумДУ 



РОЗПОДІЛ КОНТИНГЕНТУ СТУДЕНТІВ ПРИ ВСТУПІ ДО МАГІСТРАТУРИ ПО ПІДРОЗДІЛАМ
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4 7 9

59

19
2 9 2

Випуск 
бакалаврів

Зараховано 
магістрів

у т.ч.з 
минул. 
років

у т.ч. з 
інших ЗВО

у т.ч. з ден. 
форми 
навч. 

166

58

9 14 17

82
56

23 14 9

Випуск 
бакалаврів

Зараховано 
магістрів

у т.ч.з 
минул. 
років

у т.ч. з 
інших ЗВО

у т.ч. з ден. 
форми 
навч. 

ТеСЕТ ЕлІТ

159 154

15 27

87

143
107

16
33

15

Випуск 
бакалаврів

Зараховано 
магістрів

у т.ч.з 
минул. 
років

у т.ч. з 
інших ЗВО

у т.ч. з ден. 
форми 
навч. 

ННІ БіЕМ 36

23

2

18

32

17

1
8 6

Випуск 
бакалаврів

Зараховано 
магістрів

у т.ч.з 
минул. 
років

у т.ч. з 
інших ЗВО

у т.ч. з ден. 
форми 
навч. 

ІФСК

85

39

7 7
16

78

25
6 6 5

Випуск 
бакалаврів

Зараховано 
магістрів

у т.ч.з 
минул. 
років

у т.ч. з 
інших ЗВО

у т.ч. з ден. 
форми 
навч. 

ННІ Права
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Випуск 
бакалаврів

Зараховано 
магістрів

у т.ч.з 
минул. 
років

у т.ч. з 
інших ЗВО

у т.ч. з ден. 
форми 
навч. 

НН МІ
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ПРОФОРІЄНТАЦІЙНА РОБОТА

ПІДГОТОВКА ДО ЗНО
ЗУСТРІЧІ З КОЛЕДЖАМИ ТА ДПТНЗ

«БУДЬ ЕКСПЕРТОМ З НЕВГАМОВНИМИ»

ПАРАЛЕЛЬНА ОСВІТА

ПОСТИ В СОЦ-

МЕРЕЖАХ
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РЕКЛАМНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Головна

Вступ

Навчання

Заочна форма

Дистанційна форма

Паралельна форма

Контакти
Територіальні

центри

СТРУКТУРА САЙТУ ЦЗДВН

ГОЛОВНА СТОРІНКА САЙТУ

ПРЕДСТАВЛЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ ЩОДО ТЦДК НА САЙТІ ЦЗДВН
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ДИСТАНЦІЙНА ФОРМА

КІЛЬКІСТЬ ТЬЮТОРІВ ДИСТАНЦІЙНОГО НАВЧАННЯ

58

115
100

27 25
9

45

77
89

27 23
6

ТЕСЕТ ЕЛІТ ННІ БІЕМ ІФСК ННІ ПРАВА НН МІ

2020 2021

КІЛЬКІСТЬ ВИКЛАДАЧІВ, ЗАДІЯНИХ У 

СИСТЕМІ ДИСТАНЦІЙНОГО НАВЧАННЯ

2020 2021

ТеСЕТ - 5

ЕлІТ- 7

ННІ БіЕМ - 12

ІФСК - 1

ННІ Права - 1

ТеСЕТ - 5

ЕлІТ- 8

ННІ БіЕМ - 9

ІФСК - 1

ННІ Права - 1
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КІЛЬКІСТЬ СТУДЕНТІВ У СИСТЕМІ 

ДИСТАНЦІЙНОГО НАВЧАННЯ

351

З НИХ ОСІБ З ОСОБЛИВИМИ ПОТРЕБАМИ
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НАЯВНІСТЬ ДИСТАНЦІЙНИХ УКРАЇНОМОВНИХ ДИСТАНЦІЙНИХ КУРСІВ 

НА 2021/2022 Н.Р. ЗАГАЛОМ ПО ПІДРОЗДІЛАМ

ПІДРОЗДІЛ

2020 2021
Зміна, %

2020-2021
Дисципліни 

%
Дисципліни 

%
загалом. забезпеч. загалом. забезпеч.

ННІ БіЕМ 205 128 62,4 212 146 68,8 +6,4
ЕлІТ 192 66 34,3 158 61 38,6 +4,3

ННІ Права 51 48 94,1 42 40 95,2 +1,1
ІФСК 53 30 56,6 48 38 79,2 +22,6
ТеСЕТ 81 26 32,0 75 16 27,5 -4,5

ЗАГАЛЬНА КІЛЬКІСТЬ ПАРТНЕРІВ СУМДУ ЩОДО СТВОРЕНИХ ТЦДК

2017 2018 2019 2020 2021

34

36

38

42

44
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РОЗПОДІЛ СПЕЦІАЛЬНОСТЕЙ  ПО ЕТАПАМ ВПРОВАДЖЕННЯ

ПІДГОТОВКИ ЗА ДИСТАНЦІЙНОЮ ФОРМОЮ

БАКАЛАВР

МАГІСТР

4 4

8

1
1

7
1

1

2

1

4

7

2

3
2

ТЕСЕТ ЕЛІТ ННІ БІЕМ ІФСК ННІ ПРАВА НН МІ

Дистанційна Заочна Денна

2
4 6

1
1

5
2

3 2
1

3 3 2
1

ТЕСЕТ ЕЛІТ ННІ БІЕМ ІФСК ННІ ПРАВА НН МІ

Дистанційна Заочна Денна

15 12 11 6 3

10 9 11 3 2
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СТАН ВИКОНАННЯ ПЛАНУ РОБОТИ ЦЗДВН ЗА 2021 Р. 14
Профорієнтаційна робота з абітурієнтами в коледжах і технікумах України:
• Формування контингенту студентів за ОС «магістр»
• Розробка та затвердження проєкту ребрендингу офіційної сторінки ЦЗДВН на сайті університету
• Адміністрування сторінок центру в соціальних мережах
• Профорієнтаційна робота у соціальних мережах 
• Створення  промо-ролика для соціальних мереж
• Створення текстових, фото та відео матеріалів 
• Ребрендинг інформаційних буклетів
• Організація роботи з Конотопським та Шосткинським інститутами щодо формування контингенту 
студентів 
• Профорієнтаційна робота зі здобувачами СумДУ щодо можливості паралельного та одночасного 
навчання
• Розширення мережі ТЦДК
• Робота у військкоматах, військових частинах в регіонах розташування ТЦДК та по Україні

Освітня діяльність:
• Забезпечення навчального процесу за дистанційною формою:
• Удосконалення нормативної бази СумДУ в частині стимулювання розробки дистанційних курсів та 
підвищення відповідальності за їх якісне супроводження
• Реєстрація для складання ЄВІ та ЄФВВ

• Розробка комплексу заходів щодо проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи з відділами по 
роботі з персоналом підприємств та організацій м.Суми та області.
• Доопрацювання внутрішньо-нормативної бази (Стратегії розвитку дистанційної освіти у СумДУ)



ПЛАН ІННОВАЦІЙНИХ ЗАХОДІВ ЦЗДВН НА 2022 Р.

№ Назва заходу (виду діяльності)
Термін

(примітки)
1. Освітня діяльність

1.1 Забезпечення виконання роботи щодо розроблення україномовних дистанційних курсів:
- формування наказів про призначення відповідальних за розробку дистанційних курсів на підрозділах;
- встановлення граничних термінів виконання наказу щодо розробки

Протягом року у відповідності до 
додатків
В.1-В.6

1.2 Забезпечення підготовки випускників бакалавратури до складання ЄВІ з іноземної мови та ЄФВВ для 
вступу до магістратури шляхом проведення пробних тестувань, відвідувань підготовчих курсів, 
роз’яснювальної роботи тощо.

до 30.06.2022р.

1.3 Реєстрація на ЄВІ та ЄФВВ до 30.06.2022р.
2. Профорієнтаційна діяльність

2.1 Профорієнтаційні заходи у закладах освіти України, в тому числі територіально віддалених від СумДУ: 
організація, забезпечення та ефективності проведення роботи

Протягом року

2.2 Виконання плану розширення мережі ТЦДК шляхом укладання договорів про співпрацю з  закладами 
освіти, установами, організаціями 

Протягом року

2.3 Розроблення англомовної версії офіційного веб-сайту ЦЗДВН до 31.05.2022р.
2.4 Розроблення Telegram чат-боту:

«Твоє професійне майбутнє з ЦЗДВН»
до 30.06.2022р.

2.5 Створення рекламних текстових, фото та відео матеріалів. Ребрендинг інформаційних буклетів на основі 
буклетів спеціальностей денної форми навчання

до 30.06.2022р.

2.6 Робота у територіальних центрах комплектування та соціальної підтримки, військових частинах в регіонах 
розташування ТЦДК та по Україні.

Протягом року

2.7 Формування освітніх пропозицій щодо навчання та перепідготовки на всіх рівнях підготовки для 
Об’єднаних територіальних громад Сумської області та інших областей України

до 30.06.2022р.

2.8 Профорієнтаційна робота зі здобувачами СумДУ щодо можливості паралельного та одночасного 
навчання

до 30.06.2022р.

3.Методична робота
3.1 Вдосконалення комплексу заходів щодо стимулювання розроблення дистанційних курсів. 31.12.2022р.
3.2 Розроблення та затвердження у встановленому порядку «Положення про паралельно освіту» та 

«Положення про ТЦДК»
01.09.2022р.
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ДЯКУЮ ЗА 

УВАГУ!


